
 

UAB URBO BANKAS 

 

2023 m. PELNO PASKIRSTYMAS 

(PROJEKTAS) 

 

 

 

Straipsnio pavadinimas Suma, eurais 

  

Nepaskirstytasis pelnas (nuostolis) finansinių metų pradžioje  1 980 

  

Grynasis finansinės metinės veiklos rezultatas 8 238 222 

 

Pervedimai iš specialiosios paskirties rezervo nuostoliams dengti 0 

Dalyvių įnašai nuostoliams dengti 0 

Pervedimai iš privalomojo rezervo nuostoliams dengti 0 

Pervedimai iš atsargos rezervo nuostoliams dengti 0 

Pervedimai į praėjusių metų nepaskirstytą pelną (nuostolį), 

apskaitos principų pasikeitimų įtaka 0 

Ilgalaikio materialiojo turto rezervo dalis 737 263 

  

Paskirstytinasis rezultatas  8 977 465 

  

Pelno paskirstymas į privalomąjį rezervą arba rezervinį kapitalą 448 873 

Pelno paskirstymas į atsargos kapitalą   0 

Pelno paskirstymas į kitus rezervus   0 

Pelnas, skiriamas dividendams išmokėti 503 644 

   

Nepaskirstytasis pelnas (nuostolis) finansinių metų pabaigoje, 

perkeliamas į kitus finansinius metus  8 024 948 

  

 

 

Dividendams siūloma 503 644 eurų suma. Dividendams skiriama apie 6,11 % uždirbto 

grynojo finansinės metinės veiklos pelno. Vienai paprastajai vardinei 0,50 euro nominalios 

vertės akcijai tektų 0,0071 euro dividendų (1,42 % nominalios vertės).  

 


